
Załącznik do protokółu Nr XIX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 czerwca 2004 r.

Uchwała Nr XIX/184/04
                                                                Rady Gminy Rudnik

                                                         z dnia 29 czerwca 2004 roku

                                         w sprawie zmiany w budżecie Gminy na  2004 rok

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109, 111, 129 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz.
148 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rudnik
                                                                          uchwala :

                                                                               §1

Zwiększa  się  budżet  Gminy  na  2004  rok po  stronie  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  412.881zł.
dokonując następujących zmian :

1. Zwiększa się dochody o kwotę 446.130 zł. : 

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo o kwotę 114.525 zł.

          Rozdział 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 60.000 zł.

                         § 6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
                                     publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
                                     i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów         
                                     publicznych o kwotę 60.000zł. /Umowa bezzwrotnej pomocy finansowej nr      
                                    110/53/04 z dnia 1.03.2004 r. z Agencją Nieruchomości Rolnych w Opolu na
                                     remont sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków w Modzurowie/

           Rozdział 01012 nawozy wapniowe o kwotę 53.525 zł.

                         § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących        
                                     jednostek sektora finansów publicznych  o kwotę 45.770 zł./Umowa dotacji nr
                                     147/2004/64/RE/in/D na dofinansowania zadania pod nazwą „Wapnowanie       
                                     gleb kwaśnych i bardzo kwaśnych” z WFOŚiGW w Katowicach/
                         § 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, (związków gmin),
                                     powiatów, (związków powiatów), samorządu województw, pozyskane z innych
                                     źródeł o kwotę 7.755 zł. /wpłaty odbiorców wapna /.

           Rozdział 01095 pozostała działalność o kwotę 1.000 zł.

                         § 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych o kwotę 1.000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.000 zł.

          Rozdział 70004 różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 15.000 zł.

                         § 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych o kwotę 15.000 zł



Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 8.784 zł.

          Rozdział 71004 plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 8.784 zł.

                         § 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, (związków gmin),
                                     powiatów, (związków powiatów), samorządu województw, pozyskane z innych
                                     źródeł o kwotę 8.784 zł.  /PSE Rzeszów opłata za służebność drogi     
                                     „Brzozówka”/

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz      
                 sądownictwa o kwotę 4.900 zł. 
 
          Rozdział 75113 wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 4.900 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
                                    zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 4.900 zł. / informacja Krajowego Biura Wyborczego        
                                    Delegatura w Katowicach  Nr DKT – 980 -14/04 z dnia 04 czerwca 2004 r./ 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek    
                 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę
                 90.407 zł.

          Rozdział 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności      
                                    cywilnoprawnych podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat
                                    lokalnych o kwotę 90.407 zł.

                        § 0310 podatek od nieruchomości o kwotę 62.000 zł./deklaracja o podatku od   
                                    nieruchomości z PSE większa od planowanej /
                        § 0320 podatek rolny o kwotę 28.407 zł. /zwiększenie przypisu podatku /

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 18.864 zł.

          Rozdział 75805 część rekompensująca subwencji ogólnej gmin o kwotę  18.864 zł

                         § 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę 18.864 zł. / pismo Ministra       
                                      Finansów ST-4820-22/2004 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie wyliczenia 
                                      kwoty rekompensującej dochody utracone z tytułu ustawowych ulg i zwolnień   
                                      wynikających z ustawy o podatku rolnym o podatku leśnym oraz o podatkach
                                      i opłatach lokalnych/

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.507 zł.

          Rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 1.507 zł.

                         § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań      
                                     bieżących gmin o kwotę 1.507 zł./ Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I.     
                                     3011-342/2004 z dnia 12 maja 2004 roku z przeznaczeniem na wyprawki
                                     szkolne/    
                                   
Dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 184.119 zł.

          Rozdział 85212 świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                                    z ubezpieczenia społecznego o kwotę 184106 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
                                    zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 184.106zł. / decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I. 3011-     
                                    307/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. Nr FB .I. 3011-363/2004 z dnia 21 maja      
                                    2004 r. i Nr FB .I. 3011-436/2004 r. z dnia 17 czerwca 2004 r./



           Rozdział 85216 zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze o kwotę 13 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
                                    zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 13 zł. / decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I. 3011-     
                                    504/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 8.024 zł.

            Rozdział 90095 pozostała działalność o kwotę 8.024 zł.

                        § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących        
                                    jednostek sektora finansów publicznych  o kwotę 8.024 zł./Umowa dotacji nr
                                    428/2003/64/ZS/po/D na sfinansowanie zadania pod nazwą „Zintegrowany      
                                    gminny program ochrony środowiska dla Gminy Rudnik wraz z organizacją        
                                    systemu kontroli opłat środowiskowych ” z WFOŚiGW w Katowicach/

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 33.249 zł. :

Dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 33.249 zł.

          Rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
                                    o kwotę 8.149 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
                                    zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 8.149zł. / decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I. 3011-     
                                    307/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. /

          Rozdział 85216 zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze o kwotę 25.100 zł.

                        § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
                                    zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom         
                                    ustawami o kwotę 25.100 zł. / decyzja Wojewody Śląskiego Nr FB .I. 3011-     
                                    307/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. /

3. Zwiększa się wydatki  o kwotę 446.130 zł. :

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo o kwotę 110.856zł.

          Rozdział 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 60.000 zł.

                         w tym: wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł. /kanalizacja i oczyszczalnia ścieków      
                                     Modzurów /

           Rozdział 01012 nawozy wapniowe o kwotę 50.856 zł.

                         w tym : wydatki bieżące o kwotę 50.856 zł.

Dział 600 transport i Łączność o kwotę 53.130 zł.  

           Rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 53.130 zł.

                        w tym :  a ) wydatki bieżące o kwotę 23.130 zł.
                                      b ) wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 49.810 zł.



          Rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.000 zł.

                         w tym : wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł.

          Rozdział 70095 pozostała działalność o kwotę 45.810 zł.

                         w tym : wydatki bieżące o kwotę 45.810 zł./remont instalacji elektrycznej, sanitariatów
                                      i inne Ośrodek Zdrowia Łubowice/

Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 8.784 zł.

          Rozdział 71004 plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 8.784 zł.

                         w tym : wydatki bieżące o kwotę 8.784 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz      
                 sądownictwa o kwotę 4.900 zł.  

          Rozdział 75113 wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 4.900 zł.

                         w tym : wydatki bieżące o kwotę 4.900 zł.

Dział 801 oświata i wychowanie o kwotę 1.507 zł

         Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.507 zł.

                                   w tym : wydatki bieżące o kwotę 1.507 zł

Dział 851  Ochrona zdrowia o kwotę 20.000 zł.

         Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 20.000 zł.

                        w tym : wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł

                                      z tego : dotacja dla SPZLA 20.000 zł./.na zakup unitu stomatologicznego/

Dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 184.119 zł.

          Rozdział 85212 świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                                    z ubezpieczenia społecznego o kwotę 184.106 zł.

                        w tym : wydatki bieżące o kwotę 184.106 zł.

                                     z tego : wynagrodzenia i pochodne 2.569 zł.

           Rozdział 85216 zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze o kwotę 13 zł.

                         w tym : wydatki bieżące o kwotę 13 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13.024 zł.

         Rozdział 90003 oczyszczanie miast i wsi o kwotę 5.000 zł.

                        w tym : wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł.

Rozdział 90095 pozostała działalność o kwotę 8.024 zł.



                        w tym : a ) wydatki bieżące o kwotę 7.224zł.
                                     b ) wydatki majątkowe o kwotę 800 zł.

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 33.249 zł. :

Dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 33.249 zł.

          Rozdział 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
                                    o kwotę 8.149 zł.

                          w tym : wydatki bieżące o kwotę 8.149 zł.

          Rozdział 85216 zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze o kwotę 25.100 zł.

                          w tym : wydatki bieżące o kwotę 25.100 zł.

§ 2

Zmienia się  plan dochodów przez dokonanie przeniesień :

Dział 758 Różne rozliczenia  

Zmniejsza się :
                                                                                                                                 
Rozdział 75805 część rekompensująca subwencji ogólnej gmin o kwotę  264.561 zł

                         § 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę 264.561 zł.      

Zwiększa się :
                                                                                                                                 
Rozdział 75802 część podstawowa subwencji ogólnej dla  gmin o kwotę  264.561 zł

                         § 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę 264.561 zł.    

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Zmniejsza się w :
 
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe

                           § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących          
                                       jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 146.938 zł.

zwiększa się :
                          § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
                                      publicznych na realizację zadań  bieżących jednostek zaliczanych do sektora
                                      finansów publicznych o kwotę 37.094 zł.

                          § 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
                                      kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora     
                                      finansów publicznych o kwotę 109.844 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


